Т., в качеството им на родители на П. Н. Т., от една страна  
и Частна детска градина „Монтесори Хай“ ООД от друга страна, е сключен едногодишен договор 
за целодневно обучение в яслена група на детето П. Н. Т. срещу заплащане на месечна такса в 
размер  на  1600  /хиляда  и  шестстотин/  лева,  заверено  копие  от  който  се  съдържа  в 
административната преписка. Договорът е сключен за срок от една година, като влиза в сила от 
12.08.2024 г.
Производството пред административния орган е започнало по искане от 27.08.2025 г., подадено от